
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  15 juli 2022

in het faillissement van

faillissementsnummer

datum uitspraak

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       

bank -€                       

giro -€                       
-€                       

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 1.404.586,77€       37d wet OB

kosten ivm verkoop -€                       -€                         

1.404.586,77€       

3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                       

boedeldebiteuren -€                       -€                         

-€                       -€                       

4 overige baten

boedelbijdrage (debiteuren) 311.133,32€          53.998,34€              

Belastingteruggave 70.395,00€            

mogelijke uitkering BBS Food B.V. 545.705,60€          

rente 319,39€                 

927.553,31€          

5 totaal 2.332.140,08€       53.998,34€              

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator 36.698,37€            6.369,14€                

kosten accountant 8.531,18€              1.480,62€                

uittreksel -€                       -€                         

gas / water / electra -€                       -€                         

negatieve rente 7.029,76€              -€                         

fiscus 41.980,00€            

UWV 119.241,18€          

6 totaal 213.480,49€          7.849,76€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 2.332.140,08€       

totaal B 213.480,49€          

7 saldo boedelrekening 2.118.659,59€       

B.B.S. Convenience Food B.V.

mr. M.J.C. van Leeuwen

mr. F.B.A.M. van Oss

C/05/18/9 F

04-01-2018



D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator (o.b.v. huidige uren en dus 

variabel) -€                       -€                         

kosten accountant -€                       -€                         

verschotten belast -€                       -€                         

verschotten onbelast -€                       

UWV -€                       

belastingdienst -€                       

totaal -€                       -€                         

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -53.998,34€           

B (terug te ontvangen) 7.849,76€              

D (terug te ontvangen) -€                       

saldo -46.148,59€           

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 2.118.659,59€       

betaalde / ontvangen BTW -46.148,59€           

saldo voor uitdeling 2.072.511,00€       

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       

 -€                       0,00%

b. fiscus 108.259,00€          

c. UWV ex art. 16 CSV 2.293,23€              

110.552,23€          100,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 43.801,62€            

e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                       

43.801,62€            100,00%

2. concurrente crediteuren                   

conform bijlage

concurrente crediteuren 4.762.604,68€       

4.762.604,68€       40,28%


